
                                                                   ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sídlem Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí 

čp. 1458, PSČ 532 18 

 IČO: 45534306, DIČ: CZ45534306  

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec 
Králové, oddíl B, vložka 567 

 (dále také jen „pojistitel“) 

 

Potvrzení o uzavření pojistné smlouvy  
 

Pojistitel potvrzuje, že s pojistníkem a současně pojištěným:  AVOS VYŠKOV měřící a regulační 
technika, s.r.o. 
 
sídlo/místo podnikání podnikání Drnovská 51/2, 68201, VYŠKOV 1 IČO: 60748982 
 
zápis v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 19054 

 

dne 30.11.2022 uzavřel pojistnou smlouvu č.: 8078056812 

 
Pojištění je sjednáno v rozsahu: 
 

1) Druh pojištění: Stavebně-montážní pojištění 

Pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami – obecná část VPP OC 2014 a VPP SMP 2014 

Sjednaný limit pojistného plnění / pojistná částka: 80 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 50 000 Kč 

Limít plnění pro odpovědnost: 20 000 000 Kč 

Spoluúčast pojištěného na pojistném plnění: 10 000 Kč 

Místo pojištění/územní rozsah: Česká republika 

Počátek pojištění: 01.12.2022 00:00 hodin 
Konec pojištění: 01.12.2023 00:00 hodin (tento den již není zahrnut do pojištění). 

 
Poznámky: 
Doložky k pojistné smlouvě:  

002 Spolupojištění osob provádějících stavebně montážní práce (křížová odpovědnost) 

025 Pojištění nákladů na demolici, vyklizení a odvoz suti  

030 Odcizení 

110 Zvláštní podmínky stanovené pro bezpečnostní opatření týkající se atmosférických srážek, povodně a záplavy 

112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích 
119 Pojištění okolního majetku 

 
 
 
 
Toto potvrzení prokazuje, že mezi pojistitelem a výše uvedeným pojistníkem byla výše uvedeného dne 
uzavřena výše uvedená pojistná smlouva. Vzhledem k tomu, že k zániku pojištění sjednanému výše uvedenou 
pojistnou smlouvou může z důvodů stanovených obecně závaznými právními předpisy dojít i před uplynutím 
sjednané pojistné doby, neprokazuje toto potvrzení nijak existenci pojištění k jakémukoliv časovému 
okamžiku ze sjednané pojistné doby. 

 

 

 

 
………………………………………. 

datum, otisk razítka pojistitele, podpis osoby oprávněné 
jednat jménem pojistitele 


